
INFORMATĪVAIS PAZIŅOJUMS 

par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu 

 

(atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 „Kārtība, kādā novērtē 

paredzētās darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 9. un 10. punktam) 

 

Valsts vides dienesta Atļauju pārvalde informē, ka ir saņemts iesniegums par ietekmes uz vidi 

sākotnējā izvērtējuma veikšanu: 

 

Paredzētās darbības 

iesnieguma 

iesniegšanas datums 

24.03.2023. 

Paredzētās darbības 

nosaukums 

Tramvaja līnijas pagarinājuma, transportmijas punkta un ar 

tiem saistīto ēku un inženierbūvju būvniecība 

Iesniedzējs 
RP SIA “Rīgas satiksme”, Reģ.Nr.40003619950, Kleistu iela 28, 

Rīga, LV-1067, T:67065400, info@rigassatiksme.lv 

Paredzētās darbības 

norises vietas adrese 

Maskavas un Višķu ielās (kad.apz. 01000789000, 01001260037), 

Rīgā 

Atrašanās īpaši 

aizsargājamā dabas 

teritorijā 

Neatrodas īpaši aizsargājamās dabas teritorijā. 

Atrašanās Rīgas 

jūras līča piekrastes 

aizsargjoslā 
 

Neatrodas Baltijas jūras un Rīgas jūras līča piekrastes krasta 

kāpu aizsargjoslā. 

Atrašanās 

virszemes 

ūdensobjektu 

aizsargjoslā 
 

Neatrodas virszemes ūdensobjektu aizsargjoslā 

Informācija par 

paredzēto darbību 

Jaunbūvējamā tramvaja līnijas pagarinājuma pamattrase 

atrodas Maskavas ielas sarkano līniju robežās ~1,8 km garumā 

(izmantojot ielas sadalošās joslas zaļo zonu, kā arī daļēji – vienu 

brauktuvi). Tramvaju apgriešanās vietā paredzēti vēl ~0,5 km 

sliežu ceļu (ieskaitot rezerves ceļu), kas atradīsies līdz šim 

neapbūvētā teritorijā. Līdz ar to jauno sliežu ceļu kopgarums ir 

~2,3 km. Būvdarbu ietvaros tiks izbūvēts arī transportmijas 

punkts un tā funkcionalitātes nodrošināšanai nepieciešamie 

pievadceļi gan no Maskavas ielas, gan Višķu ielas. Transportmijas 

punkts paredzēts ar ērtu izkārtojumu, lai katra veida 

transportlīdzekļiem ir sava trajektorija un pasažieri bez būtiskas 

pārvietošanās varētu viegli pārsēsties no viena sabiedriskā 

transporta maršruta citā. Tiks nodrošināta teritorijas 

labiekārtošana, t.sk. ielas apgaismojums, kā arī jaunas dispečeru 

ēkas izbūve.    

   

Atsauksmes vai priekšlikumus par paredzēto darbību rakstiski var iesniegt Valsts vides dienesta 

Atļauju pārvaldē Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045, elektroniski ap@vvd.gov.lv 

mailto:ap@vvd.gov.lv

